
         Số: 49/QĐ-MNĐH                                    Định Hiệp, ngày 02 tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng ra đề thi, chấm thi, coi thi Hội thi Giáo viên dạy 

giỏi, Cấp dưỡng nấu ăn giỏi Trường mầm non Định Hiêp năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐỊNH HIỆP 

Căn cứ Thông tư 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo về việc ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; 

giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 1346/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2016 của Ủy ban 

nhân dân về việc đổi tên trường Mẫu giáo Định Hiệp, huyện Dầu Tiếng thành Trường 

Mầm non Định Hiệp, huyện Dầu Tiếng. 

Căn cứ kế hoạch số 57/KH-PGDĐT Dầu Tiếng, ngày 27 tháng 9 năm 2024 của 

phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Dầu Tiếng về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi- 

cấp dưỡng nấu ăn giỏi cấp học mầm non năm học 2024-2025; 

Căn cứ kế hoạch số 131/KH-MNĐH ngày 02/10/2024 về tổ chức Hội thi “Giáo 

viên dạy giỏi- cấp dưỡng nấu ăn giỏi năm học 2024 – 2025” của trường MN Định Hiệp; 

Xét phẩm chất, năng lực, trình độ của cán bộ, công chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1. Thành lập Hội đồng ra đề thi, chấm thi, coi thi Giáo viên dạy giỏi, cấp 

dưỡng nấu ăn giỏi cấp mầm non vòng cơ sở năm học 2024 – 2025 (danh sách đính kèm). 

         Ban chấm thi, coi thi tại các nhóm/lớp của trường Mầm non Định Hiệp thi thực 

hành; Thi lý thuyết tại văn phòng trường. 

          Điều 2. Thời gian làm việc của Hội đồng ra đề thi, chấm thi, coi thi từ ngày 

14/10/2024 đến hết ngày 25/10/2024 (10 ngày). Các bà có tên trong danh sách đến họp 

Ban chấm thi lúc 8h00 ngày 14/10/2024 tại văn phòng trường;  

          Lịch làm việc sẽ do Chủ tịch Hội đồng ấn định, chấm thi theo quy định của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành. 

          Điều 3. Các bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ 

ngày ký./.        

                                                                                     HIỆU TRƯỞNG 
 Nơi nhận:          

   - Như điều 3 (thực hiện); 

   - Lưu VT. 

 

                    

                    Phạm Bạch Liên 

         UBND HUYỆN DẦU TIẾNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MẦM NON ĐỊNH HIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 



DANH SÁCH  

HỘI ĐỒNG RA ĐỀ THI, BAN CHẤM THI, COI THI HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY 

GIỎI – CẤP DƯỠNG NẤU ĂN GIỎI CẤP CƠ SỞ NĂM HỌC 2024 - 2025 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 49/QĐ-MNĐH ngày 02 tháng 10 năm 2024) 

 

I. HỘI ĐỒNG RA ĐỀ THI : 

 1. Bà Phạm Bạch Liên – Hiệu trưởng – Chủ tịch 

            2. Bà Trần Thị Phượng – Phó hiệu trưởng – Phó Chủ tịch 

            3. Nguyễn Thị Ngọc Huyền – NVYT – Thư ký 

 

II. HỘI ĐỒNG TỔ CHỨC COI THI, CHẤM THI 

* HỘI  ĐỒNG COI THI: 

1. Bà Phạm Bạch Liên – Hiệu trưởng – Chủ tịch. 

           2. Bà Trần Thị Phượng – Phó hiệu trưởng – Phó Chủ tịch 

3. Bà Phan Thị Thanh Hà – Phó hiệu trưởng – Thành viên 

4. Bùi Thị Duyên – Nhân viên Thư viện – Giám thị 

5. Bà Nguyễn Thị Ngọc Huyền – Nhân viên y tế – Thư ký 

* HỘI  ĐỒNG CHẤM THI: 

          1. Bà Phạm Bạch Liên – Hiệu trưởng – Chủ tịch HĐ, Giám khảo cuộc thi 

          2. Bà Trần Thị Phượng – Phó hiệu trưởng – Phó CTHĐ, Giám khảo cuộc thi 

3. Bà Phan Thị Thanh Hà – Phó hiệu trưởng – Giám khảo cuộc thi 

          4. Bà Nguyễn Thị Ngọc Huyền –Nhân viên y tế  – Thư ký 

          5. Bà Bùi Thị Duyên – NVTV  –  Giám thị 

 

 

                     

    

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-17T15:41:17+0700
	Việt Nam
	Phạm Bạch Liên<lienpb.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




